2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: DATEDOC][bookmark: NUM]от  19.09.2023  № 563

О внесении изменений в Порядок получения социальной дисконтной карты «Zа Добро»

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в Порядок получения социальной дисконтной карты «Zа Добро», утвержденный постановлением Администрации Смоленской области от 12.07.2023  № 388, следующие изменения:
1) в абзаце первом пункта 16 слова «получателям карты» заменить словами «держателям карты»;
2) приложение № 3 изложить в новой редакции (прилагается).

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Смоленской области                                                                 В.Н. Анохин

Приложение № 3
к Порядку получения социальной дисконтной                 карты «Zа Добро»
[bookmark: _GoBack](в редакции постановления Администрации Смоленской области от 19.09.2023
 № 563)

Форма

РЕЕСТР
держателей социальных дисконтных карт «Zа Добро»

	№
п/п
	Ф.И.О. держателя социальной дисконтной карты
«Zа Добро» (полностью)
	№ социальной дисконтной карты
«Zа Добро»
	№
документа, удостоверяю-щего личность
	Реквизиты
 документа, подтверждающего принадлежность к категории *
	Адрес проживания держателя социальной дисконтной карты «Zа Добро»
	Номер телефона держателя социальной дисконтной карты              «Zа Добро»

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

* Реквизиты документа, подтверждающего отнесение держателя социальной дисконтной карты «Zа Добро» к категории, указанной в пункте 2 Порядка получения социальной дисконтной карты «Zа Добро», утвержденного постановлением Администрации Смоленской области от 12.07.2023 № 388.

image1.png